9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
7 Plus de 70 agences en France

Outillage a main > Outil de serrage > Tournevis >

Tournevis plat Isoryl

=

Caractéristiques produit

=D/FRCOM|

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Forme de I'empreinte

Caractéristiques techniques

Facom

Plate

REFERENCE DIMENSION DE
L'EMPREINTE

FAC003 8

EAC070 3.5
FACO071 a

FAC072 5.5
EFAC073 6.5
FAC074 6.5

Informations valables le 23/01/2026

LONGUEUR DE LA
TIGE (EN MM)

150

75

100

150

100

200

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

9-528

9-528

9-528

9-528

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/
https://www.trenois.com/c/outil-de-serrage-17074/tournevis-17096
https://www.trenois.com/p/tournevis-plat-isoryl-22434#FAC003
https://www.trenois.com/nos-marques/FACOM
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC003/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC070/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC071/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC072/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC073/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAC074/codeBoutique/TD

LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B EX

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE DIMENSION DE LONGUEUR DE LA  SECTEUR - PAGE
L'EMPREINTE TIGE (EN MM) CATALOGUE

Informations valables le 23/01/2026 page2/2


http://www.tcpdf.org

