

Outilage à main > Outil de serrage > Tournevis >

Tournevis plat Isoryl

**FACOM**

Caractéristiques produit

Marque	Facom
Forme de l'empreinte	Plate

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION DE L'EMPREINTE	LONGUEUR DE LA TIGE (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>FAC003</u>	8	150	9-528
<u>FAC070</u>	3.5	75	
<u>FAC071</u>	4	100	9-528
<u>FAC072</u>	5.5	150	9-528
<u>FAC073</u>	6.5	100	9-528
<u>FAC074</u>	6.5	200	



RÉFÉRENCE	DIMENSION DE L'EMPREINTE	LONGUEUR DE LA TIGE (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE